

AKT NOTARIALNY

Dnia osiemnastego lutego dwa tysiące dwudziestego szóstego roku (18-02-2026 r.) w Kancelarii Notarialnej w Rzeszowie przy ulicy Targowej 3 przed notariuszem Dagmarą Wajdowicz stawił się: -----

..... posiadający numer ewidencyjny PESEL
....., zamieszkały- działający w imieniu
Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa jako Zastępca Dyrektora Oddziału
Terenowego Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Rzeszowie przy ulicy A.
Asnyka nr 7 na podstawie pełnomocnictwa z dnia dwudziestego szóstego lutego dwa
tysiące dwudziestego czwartego roku (26-02-2024 r.) sporządzonego w Oddziale
Terenowym Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Rzeszowie przy ulicy A.
Asnyka nr 7 przed notariuszem Dagmarą Wajdowicz prowadzącą Kancelarię
Notarialną w Rzeszowie przy ulicy Targowej 3 wpisanego do Repertorium A pod
numerem 694/2024 które jak zapewnia do dnia dzisiejszego nie wygasło i nie zostało
zmienione ani odwołane i oświadcza, że jest prawidłowo umocowany do dokonania
niniejszej czynności, przy czym podaje adres do doręczeń: Krajowy Ośrodek
Wsparcia Rolnictwa w Rzeszowie, 35-001 Rzeszów, ul. A. Asnyka nr 7.-----

Tożsamość stawającego ustaliłam na podstawie okazanego dowodu osobistego serii
numer: -----

Ponadto Stawający oświadcza, że nie dokonał, jak również nie złożył wniosku o
zastrzeżenie numeru PESEL w rejestrze zastrzeżeń numerów PESEL na podstawie
art. 23e ustawy z dnia 24 września 2010 roku o ewidencji ludności (t.j.Dz.U. z 2022
r., poz. 1191 ze zm.). -----

OŚWIADCZENIE O WYKONANIU PRAWA NABYCIA NA
PODSTAWIE ART. 4 UST. 1 USTAWY Z DNIA 11 KWIETNIA
2003 ROKU O KSZTAŁTOWANIU USTROJU ROLNEGO

§ 1. - działający w imieniu Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa jako Zastępcą Dyrektora Oddziału Terenowego Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Rzeszowie przy ulicy A. Asnyka nr 7 oświadcza, że:-----

a) na podstawie postanowienia z dnia 22 grudnia 2025 r. Sygn. akt. I Co 349/16 wydane przez Sąd Rejonowy w Jarosławiu I Wydział Cywilny Przewodniczący: Sędzia

po rozpoznaniu w dniu 22 grudnia 2025 r. w Jarosławiu na posiedzeniu niejawnym sprawy z wniosku wierzyciela przeciwko dłużnikom i z udziałem,o nadzór nad egzekucją z nieruchomości prowadzoną przez Komornika Sądowego przy Sądzie Rejonowym w Jarosławiu pod sygn. akt postanawia: -----

1. przysądzić prawo własności nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną oznaczoną numerem 331/3, położonej w miejscowości Nowiny Horynieckie, gmina Horyniec Zdrój, powiat lubaczowski, dla której Sąd Rejonowy w Lubaczowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą numer, na rzecz, PESEL za cenę 72000,00 zł (siedemdziesiąt dwa tysiące złotych 00/100), która została w całości zapłacona, -----

----- 2. przysądzić prawo własności nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną oznaczoną numerem 332/2, położonej w miejscowości Nowiny Horynieckie, gmina Horyniec Zdrój, powiat lubaczowski, dla której Sąd Rejonowy w Lubaczowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą numer, na rzecz, PESEL..... za cenę 8500,00 zł (osiem tysięcy pięćset złotych 00/100), która została w całości zapłacona.-----b) pismem

z dnia 27 stycznia 2026r. Sygn. akt. I Co 349/16 które wpłynęło do Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Rzeszowie dnia 29 stycznia 2026 roku, Sąd Rejonowy w Jarosławiu I Wydział Cywilny w sprawie z wniosku Sąd Rejonowy w Jarosławiu I Wydział Cywilny w sprawie z wniosku wierzyciela przeciwko dłużnikom i z udziałem o nadzór nad egzekucją z nieruchomości prowadzoną przez Komornika Sądowego przy Sądzie Rejonowym w Jarosławiu pod sygn. akt doręcza 4 odpisy

postanowień z uzasadnieniem z dnia 22 grudnia 2025 roku.-----

Pan - działający w imieniu Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa jako Zastępca Dyrektora Oddziału Terenowego Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Rzeszowie oświadcza, że Sąd Rejonowy w Lubaczowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą:-----

Kw..... dla nieruchomości oznaczonej m.in. jako działki nr 331/3 (trzysta trzydzieści jeden łamane przez trzy) o powierzchni 1,9600 ha (jeden hektar i dziewięć tysięcy sześćset metrów kwadratowych) i nr 332/2 (trzysta trzydzieści dwa łamane przez dwa) o powierzchni 0,2200 ha (dwa tysiące dwieście metrów kwadratowych) położone w miejscowości Nowiny Horynieckie, gmina Horyniec-Zdrój, w której w dziale drugim wpisani są jako właściciele,, PESEL w udziale 1/2 część oraz,, PESEL..... w udziale 1/2 część. -----

----- W dziale I- O wpisana jest wzmianka DZ. KW..... - 2026-02-09, 15:21:28 - SPROSTOWANIE OZNACZENIA / OBSZARU NIERUCHOMOŚCI.---- W dziale trzecim wpisane są: -----

----- - prawo odkupu i prawo pierwokupu nieruchomości w okresie pięciu lat od zawarcia umowy sprzedaży na rzecz Skarb Państwa - Agencja Nieruchomości Rolnych, ----- ograniczenie w rozporządzaniu nieruchomością zakaz i zbywania jak też jakiegokolwiek obciążania ich udziałów w prawie własności nieruchomości gruntowej celem zabezpieczenia powództwa przeciwko i

- wszczęcie egzekucji na podstawie bankowego tytułu egzekucyjnego SR Rzeszów Sygn. akt z dnia r. z klauzulą wykonalności z dnia r. przedmiot wykonywania udział w 1/2 części własności nieruchomości należący do wpisany pod nr 3. wpisano, że wzmianka o toczącej się egzekucji dotyczy udziału na rzecz, ----- ostrzeżenie zakaz zbywania i obciążania, ----- ostrzeżenie o niezgodności treści księgi z rzeczywistym stanem prawnym, przedmiot wykonywania działka 304,437 na rzecz -----

W dziale IV wpisane są: -----

a) hipoteka umowna łączna do kwoty 3700000,00 (trzy miliony siedemset tysięcy) zł, Odsetki (rodzaj) ZMIENNY. ODNAWIALNY KONSORCJALNY KREDYT REWOLWINGOWY, UMOWA NRZ DNIA Termin zapłaty Księga współobciążona hipoteka na zabezpieczenie spłaty kredytu konsorcjalnego rewolwingowego oraz na zabezpieczenie spłaty odsetek, kosztów postępowania świadczeń ubocznych powyższa hipoteka łączna współobciąża księgi wieczyste:,, PROWADZONE PRZEZ SĄD REJONOWY W RZESZOWIE VIII ZAMIEJSCOWY WYDZIAŁ KSIĄG WIECZYSTYCH W TYCZYNIE KW PROWADZONE PRZEZ SĄD REJONOWY W ZWOLENIU KW PROWADZONE PRZEZ SĄD REJONOWY W SANOKU W POLU 4.4.4.1 ZMIENIONO WIERZYCIELA W RUBRYCE "INNE INFORMACJE" WYKREŚLONO KW Wierzyciel hipoteczny, -----

....., -----
b) hipoteka przymusowa do kwoty 3965573,44 (trzy miliony dziewięćset sześćdziesiąt pięć tysięcy pięćset siedemdziesiąt trzy 44/100) zł, zabezpieczenie roszczeń uprawnionego dochodzonych od obowiązującego:-----

- O ZAPŁATĘ KWOTY 2 000 000,00 ZŁ Z UMOWNYMI ODSETKAMI ZA OPÓŹNIENIE OD DNIA 7 KWIETNIA 2023 ROKU DO DNIA ZAPŁATY OBLICZONYMI WEDŁUG STOPY PROCENTOWEJ RÓWNEJ SUMIE STOPY REFERENCYJNEJ NBP I 5,5 PUNKTÓW PROCENTOWYCH (PRZY OBLICZENIU SUMY ZABEZPIECZENIA UWZGLĘDNIONO ODSETKI NA DZIEŃ 30 STYCZNIA 2025 ROKU W KWOCIE 418 698,63 ZŁ), -----
- O ZAPŁATĘ KWOTY 225 017 ZŁ (KWOTA ZASĄDZONA TYTUŁEM ZWROTU KOSZTÓW POSTĘPOWANIA), WYROK SĄDU OKRĘGOWEGO W WARSZAWIE, XX WYDZIAŁ GOSPODARCZY Z DNIA R. 1003/23, -----

na rzecz -----

c) HIPOTEKA PRZYMUSOWA do kwoty 1591888,68 (jeden milion pięćset dziewięćdziesiąt jeden tysięcy osiemset osiemdziesiąt osiem 68/100) eur, zabezpieczenie roszczeń uprawnionego dochodzonych od obowiązującego:-----

- O ZAPŁATĘ KWOTY 841 229,31 EUR Z UMOWNYMI ODSETKAMI ZA OPÓŹNIENIE OD DNIA 7 KWIETNIA 2023 ROKU DO DNIA ZAPŁATY (PRZY OBLICZENIU SUMY ZABEZPIECZENIA UWZGLĘDNIONO ODSETKI NA DZIEŃ 30 STYCZNIA 2025 ROKU W KWOCIE 176 110,79 EUR), -----

- O ZAPŁATĘ KWOTY 38 747,78 EUR Z UMOWNYMI ODSETKAMI ZA OPÓŹNIENIE OD DNIA 25 LISTOPADA 2023 ROKU DO DNIA ZAPŁATY (PRZY OBLICZENIU SUMY ZABEZPIECZENIA UWZGLĘDNIONO ODSETKI NA DZIEŃ 30 STYCZNIA 2025 ROKU W KWOCIE 5 171,24 EUR), WYROK SĄDU OGŘEGOWEGO W WARSZAWIE, XX WYDZIAŁ GOSPODARCZY Z DNIA

....., -----

na rzecz -----

d) HIPOTEKA PRZYMUSOWA do kwoty 88500,00 (OSIEMDZIESIĄT OSIEM TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁ na ZABEZPIECZENIE WYKONANIA ŚRODKA KOMPENSACYJNEGO W POSTACI OBOWIĄZKU NAPRAWIENIA SZKODY, POSTANOWIENIE PROKURATORA PROKURATURY REGIONALNEJ W RZESZOWIE SYGN. AKT: Z DNIA ROKU O ZABEZPIECZENIU MAJĄTKOWYM, -----

na rzecz -

e) HIPOTEKA PRZYMUSOWA do kwoty 88500,00 (OSIEMDZIESIĄT OSIEM TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁ ZABEZPIECZENIE WYKONANIA ŚRODKA KOMPENSACYJNEGO W POSTACI OBOWIĄZKU NAPRAWIENIA SZKODY, POSTANOWIENIE PROKURATORA PROKURATURY REGIONALNEGO W RZESZOWIE SYGN. AKT: Z DNIA ROKU O ZABEZPIECZENIU MAJĄTKOWYM, -----

--

na rzecz -

Do niniejszego aktu załączono wydruk ww. księgi wieczystej pobrany z Portalu Podsystemu Dostępu do Centralnej Bazy Danych Ksiąg Wieczystych prowadzonego przez Ministerstwo Sprawiedliwości, wg stanu na dzień 18.02.2026r, przy czym wzmianka o wniosku DZ. KW. - 2026-02-09, 15:21:28 - sprostowanie oznaczenia / obszaru nieruchomości jak oświadcza stawający dotyczy sprostowania powierzchni działki nr 331/3 i działki 332/2.-----

§ 2. Do aktu przedłożono:-----

a) wypis z rejestru gruntów wydany przez Starostę Lubaczowskiego z dnia 06.02.2026r. znak sprawy: L.ks.zam. G-N-000.6621.313.2026 z którego wynika, że działka nr 331/3 (RIIIb,RIVa, RIVb) ma powierzchnię 1,9694 ha położona Nowiny Horynieckie jednostka ewidencyjna 180903_2 Horyniec Zdrój, powiat lubaczowski, województwo podkarpackie, działka 332/2 (RIIIb,RIVa) ma powierzchnię 0,2333 ha położona Nowiny Horynieckie jednostka ewidencyjna 180903_2 Horyniec Zdrój, powiat lubaczowski, województwo podkarpackie,-----

b) wyrys z mapy ewidencyjnej wydany przez Starostę Lubaczowskiego z dnia 06.02.2026r. nr kancelaryjny GN-ODG.6621.313.2026 przeznaczony do dokonania wpisu do księgi wieczystej.-----

§ 3. - działający w imieniu Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa jako Zastępcą Dyrektora Oddziału Terenowego Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Rzeszowie oświadcza, że na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 11 kwietnia 2003 roku o kształtowaniu ustroju rolnego, reprezentowany przez Niego Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa działający na rzecz Skarbu Państwa wykonuje prawo nabycia w stosunku do:-----

- nieruchomości objętej postanowieniem z dnia 22 grudnia 2025 r. Sygn. akt. I Co 349/16 wydanym przez Sąd Rejonowy w Jarosławiu I Wydział Cywilny to jest działki nr 331/3 o powierzchni 1,9694 położonej w miejscowości Nowiny Horynieckie, gmina Horyniec Zdrój, powiat lubaczowski, województwo podkarpackie szczegółowo opisanej w § 1 tego aktu i nabywa opisaną nieruchomość na rzecz Skarbu Państwa, w imieniu którego działa Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa, za cenę wynoszącą 72 000,00 zł (siedemdziesiąt dwa tysiące złotych), wynikającą z postanowienia Sądu Rejonowego w Jarosławiu I Wydział Cywilny z dnia 22 grudnia 2025 r. Sygn. akt. I Co 349/16, -----

- nieruchomości objętej prawomocnym postanowieniem z dnia 22 grudnia 2025 r. Sygn. akt. I Co 349/16 wydanym przez Sąd Rejonowy w Jarosławiu I Wydział Cywilny to jest działki nr 332/2 o powierzchni 0,2333 ha, położonej w miejscowości Nowiny Horynieckie, gmina Horyniec Zdrój, powiat lubaczowski, województwo podkarpackie szczegółowo opisanej w § 1 tego aktu i nabywa opisaną nieruchomość na rzecz Skarbu Państwa, w imieniu którego działa Krajowy Ośrodek Wsparcia

Rolnictwa, za cenę wynoszącą 8.500,00 zł (osiem tysięcy pięćset złotych), wynikającą z postanowienia Sądu Rejonowego w Jarosławiu I Wydział Cywilny z dnia 22 grudnia 2025 r. Sygn. akt. I Co 349/16. -- -----

§4. - działający w imieniu Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa jako Zastępca Dyrektora Oddziału Terenowego Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Rzeszowie oświadcza, że:-----
Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa dokona niezwłocznie zapłaty na rzecz całych cen nabycia w wysokości 72 000,00 zł oraz 8.500,00 zł, tj. łącznie kwoty 80.500,00 zł (osiemdziesiąt tysięcy pięćset złotych) określonych szczegółowo w Postanowieniu Sądu Rejonowego w Jarosławiu I Wydziału Cywilnego Sygn. Akt I Co 349/16 z dnia 22.12.2025r., przelewem po podaniu przez zbywcę Krajowemu Ośrodkowi Wsparcia Rolnictwa numeru rachunku bankowego.-----
- wydanie przedmiotowej nieruchomości Krajowemu Ośrodkowi Wsparcia Rolnictwa nastąpi w drodze podpisania protokołu zdawczo - odbiorczego w terminie określonym w piśmie informującym o wykonaniu prawa nabycia, Niedotrzymanie tego terminu będzie skutkowało naliczeniem kary za bezumowne korzystanie z nieruchomości na podstawie przepisu art. 39 b ustawy o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa, zgodnie z którym osoba władająca nieruchomością wchodzącą w skład Zasobu bez tytułu prawnego jest zobowiązana do zapłaty na rzecz KOWR wynagrodzenia za korzystanie z tej nieruchomości w wysokości stanowiącej 30 (trzydzieści) krotność wywoławczej wysokości czynszu, który byłby należny od tej nieruchomości, gdyby była ona przedmiotem umowy dzierżawy po przeprowadzeniu przetargu.-----

§5. Koszty sporządzenia niniejszego aktu ponosi Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Rzeszowie.-----

§6. Wypisy aktu można wydawać Krajowemu Ośrodkowi Wsparcia Rolnictwa oraz w dowolnej ilości.-----

-

§7. - działający w imieniu Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa jako Zastępca Dyrektora Oddziału Terenowego Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w

Rzeszowie oświadcza, że zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11.04.2003r. o kształtowaniu ustroju rolnego (tj. Dz. U. z 2025r. poz 1653) Krajowy Ośrodek wysłał oświadczenie w formie aktu notarialnego o wykonaniu prawa nabycia nieruchomości przesyłką poleconą nadaną za potwierdzeniem odbioru w placówce pocztowej operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe (Dz.U. z 2022. poz. 896.) a następnie publikuje na stronie podmiotowej w Biuletynie Informacji Publicznej Krajowego Ośrodka. Pan - działający w imieniu Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa jako Zastępca Dyrektora Oddziału Terenowego Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Rzeszowie oświadcza, że uważa się, że zobowiązany z prawa nabycia zapoznał się z treścią oświadczenia Krajowego Ośrodka o wykonaniu prawa nabycia z chwilą jego publikacji na właściwej stronie KRAJOWEGO OŚRODKA WSPARCIA ROLNICTWA - Biuletynie Informacji Publicznej Krajowego Ośrodka.-----

§8. Wobec zawarcia dokumentowanej niniejszym aktem umowy jej strona żąda, aby notariusz działając na podstawie art. 79 pkt 8a i art. 92 ust. 4 ustawy z dnia 14 lutego 1991 r. Prawo o notariacie (Dz. U. z 2022r. poz. 1799) dokonał czynności polegającej na złożeniu za pośrednictwem systemu teleinformatycznego wniosku wieczystoksięgowego Sąd Rejonowy w Lubaczowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych obejmującego następujące żądania:-----

- z księgi wieczystej nr odłączył działkę nr 331/3 (RIIIb,RIVa, RIVb) o powierzchni 1,9694 ha położoną Nowiny Horynieckie jednostka ewidencyjna 180903_2 Horyniec Zdrój, powiat lubaczowski, województwo podkarpackie oraz działkę 332/2 (RIIIb,RIVa) o powierzchni 0,2333 ha położoną Nowiny Horynieckie jednostka ewidencyjna 180903_2 Horyniec Zdrój, powiat lubaczowski, województwo podkarpackie,-----
----- założył dla nich nową księgę wieczystą w której w dziale drugim wpisał prawo własności na rzecz Skarbu Państwa - Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w całości, Regon 367849538 jako osoby prawnej, której powierzono wykonywanie praw własności Skarbu Państwa w stosunku do mienia Skarbu Państwa, bez przenoszenia wpisów z działu III I IV tej księgi wieczystej. -----

Strony umowy wskazują, iż uczestnikiem postępowania wieczystoksięgowego wszczętego na podstawie wniosku, o którym mowa powyżej, jest i podaje jego adres do doręczeń:-----

- - działający w imieniu Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, adres do doręczeń: 35-001 Rzeszów, ul. A. Asnyka nr 7,-----
wnioskodawca.-----

Notariusz poinformowała stawającego o brzmieniu art. 626⁴ kodeksu postępowania cywilnego, w szczególności o tym, że w przypadku wniosków składanych przez notariusza obowiązek poprawienia lub uzupełniania wniosku spoczywa na stronie czynności notarialnej a nadto o brzmieniu przepisów rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 6 października 2015 roku w sprawie pobierania przez notariuszy opłat sądowych od wniosków o wpis w księdze wieczystej i ich przekazywania sądom oraz prowadzenia ewidencji pobranych opłat sądowych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1645).-----

§ 9. Podatku od czynności cywilnoprawnych nie pobrano na podstawie 26a ust. 1 ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2025r. poz 826). -----

§ 10. Pobrano:-----
a) opłatę tytułem taksy notarialnej z §§ 3,11 Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 28 czerwca 2004 roku w sprawie maksymalnych stawek taksy notarialnej (Dz. U. z 2020r. poz. 1473 ze zm.) w kwocie 1.256,85 zł,-----
b) podatek od towarów i usług z art. 41 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 931 ze zm.) w wysokości 23% od kwoty 1256,85 zł, to jest w kwocie 289,08 zł,-----
c) na podstawie art. 84 a §5 ustawy - Ordynacja podatkowa oraz na podstawie §3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie przechowywania w Centralnym Repozytorium Elektronicznych Wypisów Aktów Notarialnych aktów notarialnych, zarejestrowanych aktów poświadczenia dziedziczenia i zarejestrowanych europejskich poświadczeń spadkowych (Dz. U. 2023, poz 378) - pobrano opłatę w kwocie 5,00 zł za umieszczenie w Centralnym Repozytorium Elektronicznych Wypisów Aktów Notarialnych (CREWAN) elektronicznego wypisu tego aktu notarialnego przeznaczonego dla Szefa Krajowej Administracji Skarbowej, która w całości przekazana zostanie do Krajowej Rady

Notarialnej,-----
 Nie pobrano opłaty sądowej na podstawie art. 9 b ustawy z dnia 11 kwietnia 2003 roku o kształtowaniu ustroju rolnego. -----
 Podane kwoty nie obejmują wynagrodzenia notariusza za złożenie wniosku wieczystoksięgowego wraz z należnym podatkiem VAT (łącznie 233,70 zł) oraz kosztów wypisów i odpisów z tego aktu, które wraz z podstawą prawną ich pobrania zostaną podane na każdym z wypisów i odpisach.-----
 Akt ten został odczytany, przyjęty i podpisany. -----

Na oryginale własnoręczne podpisy strony i notariusza.-----
 Repertorium A nr446/**2026**.
 Odpis ten wydano: KAS.....
 Pobrano wg §12 Rozp. Min. Spraw. z dnia 28 lipca 2005r (Dz.U. nr 167 poz. 1398) oraz art. 41 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 54, poz. 535 z późn.zm.)
 kwotę 66,42 zł
 Rzeszów, dnia 18-02-2026.....